
  

Na podlagi 43. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, štev. 54/92, 56/92, 13/93, 
42/94 – odločba US RS, 41/99, 36/00, 54/00 in 26/01), 6. člena Pravilnika o standardih in 
normativih socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, štev. 52/95, 2/98, 19/99) in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, štev. 44/99, 104/00) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji 22. redni seji,  dne 28.03.2002,  sprejel 
 
 
 
 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o javni službi  
pomoč družini na domu v občini Gornja Radgona  

 
 
 
 
 

1. člen 
 

V odloku o javni službi pomoč družini na domu v občini Gornja Radgona (Uradni list RS, 
štev. 55/99, 82/99) se spremeni 12. člen in na  novo glasi: 
 
»Javna služba se izvaja s 4 izvajalkami za obseg najmanj 20 upravičencev in se povečuje v 
skladu s finančnimi možnostmi.« 
 
 
 

2. člen  
 

Ta odlok začne veljati petnajsti  dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
  

 
 
 
 
 

Številka: 551-2/98 
Datum:   29.03.2002                                                                     ŽUPAN 
                                                                                  OBČINE GORNJA RADGONA                                                                    
                                                                                                Miha VODENIK, l.r.  


